
Wykaz czesci zamiennych
ZG-B 6000, 8000, 10000

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)           4
Rama, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego, skrzynia (ETB-011544)           13
Folie funkcyjne (ETB-011545)           16
Zasuwa (ETB-011546)           17
Wylot (ETB-011547)           20
Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (1/2) (ETB-011548)           22
Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (2/2) (ETB-011549)           25
Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER 80 (ETB-011550)           27
Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER H 80 (ETB-011551)           30
Dyszel pociągowy do ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000, 10000T z hamulcem
pneumatycznym, zaw. z linką hamulc. (ETB-011552)

          33

Wygięty dyszel pociągowy, dźwignia hamulca, system Mathiaut (tylko na rynek
francuski i belgijski) (ETB-011553)

          36

Instalacja oświetleniowa (ETB-011554)           39
Koło podporowe (ETB-011555)           42
Zawieszenie do ZG-B 6000 i ZG-B 8000 (ETB-011556)           45
Tandemowy agregat osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250 mm) do osi STA 8x
(ETB-011557)

          48

Tandemowy agregat osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990 mm) do osi: ZU 8, ER 6506,
GSTKL 6006 (ETB-011558)

          51

Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850, 8 otworów, 25 km/h
do ZG-B 6000 m (ETB-011559)

          54

Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw kół 1850, 6 otworów, 25 km/h
do ZG-B 8000 T (ETB-011560)

          57

Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25
km/h do ZG-B 6000 (ETB-011561)

          60

Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25
km/h do ZG-B 8000 (ETB-011562)

          63

Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do
ZG-B 8000 (1/2) (ETB-011563)

          66

Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do
ZG-B 8000 (2/2) (ETB-011564)

          69

Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h
(1/2) (ETB-011565)

          72

Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h
(2/2) (ETB-011566)

          75

Oś hamowana Zapp ZU 8, hamulec 400 x 80 mm, rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów,
80 km/h do ZG-B 8000T (ETB-011567)

          78

Oś hamowana Peitz ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw
kół 1970 mm (ETB-011568)

          81

Oś hamowana Peitz ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw
kół 1900 mm (ETB-011569)

          84

Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506 (ETB-011570)           87
Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506, ogumienie
(ETB-011571)

          89

Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy (ETB-011572)           92
Hydr. układ hamulcowy (wersja na rynek francuski) do osi STA 10 (ETB-011573)           95
Wałek napędu głównego (ETB-011574)           98
Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-1010 (ETB-011575)         101
Wałek przekaźnikowy WWE 2300-SC15-1010 (wałek przekaźnikowy szerokokątny -
akcesoria specjalne) (ETB-011576)

          103

Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-710 (tylko na rynek angielski) (ETB-011577)           106
Wałek przekaźnikowy W 2200-SC15-810 (ETB-011578)           108
Przekładnia kątowa (ETB-011579)           110
Napęd pośredni, napinacz łańcucha (ETB-011580)           113
Taśma (1/3) (ETB-011581)           116
Taśma (2/3) (ETB-011582)           119
Taśma (3/3) (ETB-011583)           122

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 3 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Rolka sterująca (ETB-011584)           125
Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011585)           127
Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011586)           130
Ślimak rozsiewający (ETB-011587)           133
Zawieszenie do ślimaka rozsiewającego ZG-B (ETB-011588)           136
Rama nośna (1/2) (ETB-011589)           139
Rama nośna (2/2) (ETB-011590)           143
Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011591)           146
Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011592)           150
Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011593)           153
Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011594)           157
Zasłona przeciwpyłowa (ETB-011595)           159
Sprzęgło do napędu od koła jezdnego (ETB-011596)           162
Napęd od koła jezdnego (ETB-011597)           164
Napęd od koła jezdnego (rama odchylana) (ETB-011598)           167
Napęd od koła jezdnego (wałek koła jezdnego) (ETB-011599)           170
Błotniki, osłony przeciwbłotne (ETB-011600)           172
Ruszty sitowe, wzmocnienie krawędzi skrzyni (ETB-011601)           174
Składana plandeka z ramą odchylaną, z króćcem zasypowym (ETB-011602)           177

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 4 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

ETB-011544, Rama, szybkozłącze
mechanizmu rozsiewającego,

skrzynia 

ETB-011545, Folie funkcyjne ETB-011546, Zasuwa ETB-011547, Wylot 

ETB-011548, Dyszel pociągowy z
urządzeniem najazdowym AVE H

80 (1/2) 

ETB-011549, Dyszel pociągowy z
urządzeniem najazdowym AVE H

80 (2/2) 

ETB-011550, Dyszel pociągowy z
urządzeniem najazdowym AER 80 

ETB-011551, Dyszel pociągowy z
urządzeniem najazdowym AER H

80 

ETB-011552, Dyszel pociągowy do
ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000,

ETB-011553, Wygięty dyszel
pociągowy, dźwignia hamulca,

ETB-011554, Instalacja
oświetleniowa 

ETB-011555, Koło podporowe www.R
OLTRONIK

.P
L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 5 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

10000T z hamulcem
pneumatycznym, zaw. z linką

hamulc. 

system Mathiaut (tylko na rynek
francuski i belgijski) 

ETB-011556, Zawieszenie do ZG-B
6000 i ZG-B 8000 

ETB-011557, Tandemowy agregat
osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250

mm) do osi STA 8x 

ETB-011558, Tandemowy agregat
osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990

mm) do osi: ZU 8, ER 6506, GSTKL
6006 

ETB-011559, Oś hamowana Zapp
STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw
kół 1850, 8 otworów, 25 km/h do

ZG-B 6000 m 

ETB-011560, Oś hamowana Zapp
STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw
kół 1850, 6 otworów, 25 km/h do

ZG-B 8000 T 

ETB-011561, Oś hamowana Zapp
STA 10x, hamulec 400 x 80,

rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów,
25 km/h do ZG-B 6000 

ETB-011562, Oś hamowana Zapp
STA 10x, hamulec 400 x 80,

rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów,
25 km/h do ZG-B 8000 

ETB-011563, Oś hamow. Peitz
SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół
1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do

ZG-B 8000 (1/2) 

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 6 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

ETB-011564, Oś hamow. Peitz
SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół
1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do

ZG-B 8000 (2/2) 

ETB-011565, Marka osi Berg. Oś
ham. RS 5508 420x120, rozstaw

kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h
(1/2) 

ETB-011566, Marka osi Berg. Oś
ham. RS 5508 420x120, rozstaw

kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h
(2/2) 

ETB-011567, Oś hamowana Zapp
ZU 8, hamulec 400 x 80 mm,

rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów,
80 km/h do ZG-B 8000T 

ETB-011568, Oś hamowana Peitz
ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B
z automatyką cofania, rozstaw kół

1970 mm 

ETB-011569, Oś hamowana Peitz
ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B
z automatyką cofania, rozstaw kół

1900 mm 

ETB-011570, Oś toczna skrętna
GST-K 6006 w połączeniu z osią

hamowaną ER 6506 

ETB-011571, Oś toczna skrętna
GST-K 6006 w połączeniu z osią
hamowaną ER 6506, ogumienie 

ETB-011572, Dwuobwodowy ETB-011573, Hydr. układ ETB-011574, Wałek napędu

ETB-011575, Wałek przekaźnikowy
W 2300-SC15-1010 www.R

OLTRONIK
.P

L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 7 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

pneumatyczny układ hamulcowy hamulcowy (wersja na rynek
francuski) do osi STA 10 

głównego 

ETB-011576, Wałek przekaźnikowy
WWE 2300-SC15-1010 (wałek
przekaźnikowy szerokokątny -

akcesoria specjalne) 

ETB-011577, Wałek przekaźnikowy
W 2300-SC15-710 (tylko na rynek

angielski) 

ETB-011578, Wałek przekaźnikowy
W 2200-SC15-810 

ETB-011579, Przekładnia kątowa 

ETB-011580, Napęd pośredni,
napinacz łańcucha 

ETB-011581, Taśma (1/3) ETB-011582, Taśma (2/3) ETB-011583, Taśma (3/3) 

ETB-011584, Rolka sterująca ETB-011585, Dwutarczowy
mechanizm rozsiewający (1/2) 

ETB-011586, Dwutarczowy
mechanizm rozsiewający (2/2) 

ETB-011587, Ślimak rozsiewający www.R
OLTRONIK

.P
L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 8 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

ETB-011588, Zawieszenie do
ślimaka rozsiewającego ZG-B 

ETB-011589, Rama nośna (1/2) ETB-011590, Rama nośna (2/2) ETB-011591, Wysięgnik do ślimaka
rozsiewającego (1/2) 

ETB-011592, Wysięgnik do ślimaka
rozsiewającego (2/2) 

ETB-011593, Wysięgnik końcowy
do ślimaka rozsiewającego (1/2) 

ETB-011594, Wysięgnik końcowy
do ślimaka rozsiewającego (2/2) 

ETB-011595, Zasłona
przeciwpyłowa 

ETB-011596, Sprzęgło do napędu
od koła jezdnego 

ETB-011597, Napęd od koła
jezdnego 

ETB-011598, Napęd od koła
jezdnego (rama odchylana) 

ETB-011599, Napęd od koła
jezdnego (wałek koła jezdnego) www.R

OLTRONIK
.P

L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 9 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

ETB-011600, Błotniki, osłony
przeciwbłotne 

ETB-011601, Ruszty sitowe,
wzmocnienie krawędzi skrzyni 

ETB-011602, Składana plandeka z
ramą odchylaną, z króćcem

zasypowym 

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 10 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

Fig. 1 ETB-011544 1 Rama, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego, skrzynia

Fig. 1.1 ETB-011545 2 Folie funkcyjne

Fig. 2 ETB-011546 3 Zasuwa

Fig. 3 ETB-011547 4 Wylot

Fig. 4 ETB-011548 5 Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (1/2)

Fig. 5 ETB-011549 6 Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (2/2)

Fig. 6 ETB-011550 7 Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER 80

Fig. 7 ETB-011551 8 Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER H 80

Fig. 8 ETB-011552 9 Dyszel pociągowy do ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000, 10000T z hamulcem pneumatycznym, zaw.
z linką hamulc.

Fig. 9 ETB-011553 10 Wygięty dyszel pociągowy, dźwignia hamulca, system Mathiaut (tylko na rynek francuski i
belgijski)

Fig. 10 ETB-011554 11 Instalacja oświetleniowa

Fig. 11 ETB-011555 12 Koło podporowe

Fig. 12 ETB-011556 13 Zawieszenie do ZG-B 6000 i ZG-B 8000

Fig. 13 ETB-011557 14 Tandemowy agregat osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250 mm) do osi STA 8x

Fig. 14 ETB-011558 15 Tandemowy agregat osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990 mm) do osi: ZU 8, ER 6506, GSTKL 6006

Fig. 15 ETB-011559 16 Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B
6000 m

Fig. 16 ETB-011560 17 Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw kół 1850, 6 otworów, 25 km/h do ZG-B
8000 T

Fig. 17 ETB-011561 18 Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-
B 6000

Fig. 18 ETB-011562 19 Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-
B 8000

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 11 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

Fig. 19 ETB-011563 20 Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000
(1/2)

Fig. 20 ETB-011564 21 Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000
(2/2)

Fig. 21 ETB-011565 22 Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (1/2)

Fig. 22 ETB-011566 23 Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (2/2)

Fig. 23 ETB-011567 24 Oś hamowana Zapp ZU 8, hamulec 400 x 80 mm, rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów, 80 km/h do
ZG-B 8000T

Fig. 24 ETB-011568 25 Oś hamowana Peitz ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1970 mm

Fig. 25 ETB-011569 26 Oś hamowana Peitz ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1900 mm

Fig. 26 ETB-011570 27 Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506

Fig. 27 ETB-011571 28 Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506, ogumienie

Fig. 28 ETB-011572 29 Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy

Fig. 29 ETB-011573 30 Hydr. układ hamulcowy (wersja na rynek francuski) do osi STA 10

Fig. 30 ETB-011574 31 Wałek napędu głównego

Fig. 31 ETB-011575 32 Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-1010

Fig. 32 ETB-011576 33 Wałek przekaźnikowy WWE 2300-SC15-1010 (wałek przekaźnikowy szerokokątny - akcesoria
specjalne)

Fig. 33 ETB-011577 34 Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-710 (tylko na rynek angielski)

Fig. 34 ETB-011578 35 Wałek przekaźnikowy W 2200-SC15-810

Fig. 35 ETB-011579 36 Przekładnia kątowa

Fig. 36 ETB-011580 37 Napęd pośredni, napinacz łańcucha

Fig. 37 ETB-011581 38 Taśma (1/3)

Fig. 38 ETB-011582 39 Taśma (2/3)
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)

Strona 12 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
Fig. 39 ETB-011583 40 Taśma (3/3)

Fig. 40 ETB-011584 41 Rolka sterująca

Fig. 41 ETB-011585 42 Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (1/2)

Fig. 42 ETB-011586 43 Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (2/2)

Fig. 43 ETB-011587 44 Ślimak rozsiewający

Fig. 44 ETB-011588 45 Zawieszenie do ślimaka rozsiewającego ZG-B

Fig. 45 ETB-011589 46 Rama nośna (1/2)

Fig. 46 ETB-011590 47 Rama nośna (2/2)

Fig. 47 ETB-011591 48 Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2)

Fig. 48 ETB-011592 49 Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (2/2)

Fig. 49 ETB-011593 50 Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2)

Fig. 50 ETB-011594 51 Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (2/2)

Fig. 51 ETB-011595 52 Zasłona przeciwpyłowa

Fig. 52 ETB-011596 53 Sprzęgło do napędu od koła jezdnego

Fig. 53 ETB-011597 54 Napęd od koła jezdnego

Fig. 54 ETB-011598 55 Napęd od koła jezdnego (rama odchylana)

Fig. 55 ETB-011599 56 Napęd od koła jezdnego (wałek koła jezdnego)

Fig 56 ETB-011600 57 Błotniki, osłony przeciwbłotne

Fig. 57 ETB-011601 58 Ruszty sitowe, wzmocnienie krawędzi skrzyni

Fig.58 ETB-011602 59 Składana plandeka z ramą odchylaną, z króćcem zasypowym

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego, skrzynia (ETB-011544)

Strona 13 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego, skrzynia (ETB-011544)

Strona 14 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

6180100 0 SCHUTZKAPPE I 62X1,5 1

2460100 1 1

2461100 2 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DC063 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 7 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 8 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DC093 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 13 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1009800 17 KNEBELSCHRAUBE M12 (B10) 4

DE015 18 Ringmutter DIN 582 M12 C15E A2G 1

2465100 21 KASTEN ZG-B 6000 1

2466100 22 KASTEN ZG-B 8000 1

2000110 23 1

2474100 25 KASTENSTUETZE ZG-B ZG-B6000 10

2474100 26 KASTENSTUETZE ZG-B ZG-B8000,10000 12

DC060 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 29 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2468100 32 KLEMMSCHIENE KZ. (02) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego, skrzynia (ETB-011544)

Strona 15 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
122322 33 DICHTSTREIFEN VO. 1

DC030 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

DF020 35 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 36 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 40 Brak możliwości dostawy Tylko ZG-B6000 1

2476100 41 DICHTSTREIFEN 2

DC068 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x35 8.8 VZ 1

DF036 43 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 48

DE032 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2467100 48 #0 KLEMMSCHIENE (02) Tylko ZG-
B8000,10000

2

2473100 49 DICHTSTREIFEN 2

DC068 50 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x35 8.8 VZ 1

DF036 51 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 60

505200 52 30

1036900 53 TRAVERSE ZG/ZG-B 8000 1

NML 54 Brak możliwości dostawy 1

DC027 55 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DF036 56 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE029 57 SECHSKANTMUTTER M8 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-011545)

Strona 16 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1831 1 FOLIE ARGUS REINIGEN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zasuwa (ETB-011546)

Strona 17 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zasuwa (ETB-011546)

Strona 18 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2481100 1 SCHLEUSENKASTEN (02) 1

DA083 2 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 1

DF032 3 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 4 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DC063 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 7 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

2484100 12 SKALA 40X320 RESOPAL 1

DH042 13 2

DC015 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ 1

DF010 15 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

DE025 16 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

2487100 21 GELENKBOLZEN 2

DI017 22 Spannstift ISO 8752 4X 20 St 1

3493100 23 BUNDBUCHSE D=15/17 L=18 4

DG052 24 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

2488100 27 HALTERUNG 1

2489100 28 HALTERUNG 1

DC063 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zasuwa (ETB-011546)

Strona 19 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF032 30 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2490100 34 HEBELLASCHE SCHLEUSE ZG-B 2

DI018 35 Spannstift ISO 8752 4X 26 St 1

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

NML 39 Brak możliwości dostawy 1

DF077 40 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

HE005 41 Tellerfeder 50X18,4X2,0 1

2493100 42 BUNDBUCHSE 30X20 2

1037800 44 HALBRUNDNIET 2

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wylot (ETB-011547)

Strona 20 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wylot (ETB-011547)

Strona 21 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2494100 1 RUTSCHE (11) 1

958067 2 ABSTREIFGUMMI 8X50X800 1

2496100 3 RUTSCHPROFIL (11) 1

DA061 4 Śruba z łbem stożkowym 8x20 8.8 VZ 1

DF020 5 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 6 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DC060 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF032 11 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2498100 15 DICHTSEGMENT 2

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

DA052 17 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x16 4.6 VZ 1

DF010 18 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

DE025 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

2543100 22 WALTERSCHEID SCHUTZTOPF 1

2544100 23 LAGERSCHUTZ ZG-B 1

DC063 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 25 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 26 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

LF292 29 klin pod koła DIN 76501 G46 1

HA034 30 ZUGFED UNTERLEGKEIL (B10) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (1/2) (ETB-011548)

Strona 22 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (1/2) (ETB-011548)

Strona 23 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

DB114 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x100 10.9 VZ 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DF355 4 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE172 5 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 6

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

1062800 14 REIBUNGSFEDER AVE H 80 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

2555100 17 DRUCKPROFIL AVE H 80 1

2556100 20 GEHAEUSE M.FLANSCH 1

0086110 21 6KT-SHR 4014 12X155 8.8 A2G 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

0397300 23 2

DF352 24 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 25 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

NML 29 Brak możliwości dostawy 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (1/2) (ETB-011548)

Strona 24 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 31 Brak możliwości dostawy 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

DC060 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF346 36 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

NML 39 Brak możliwości dostawy 1

DC030 40 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

DF361 41 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

1054800 42 SICHERUNGSKETTE 1

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

NML 46 Brak możliwości dostawy 1

NML 47 Brak możliwości dostawy 1

1077800 48 SCHNAEPPERFEDER AVE H 80 1

DE192 49 6KT-MU 4035 M 8 04 (B01) 1

NML 50 Brak możliwości dostawy 1

2567100 51 BOLZEN 16X57X52 AVE H 80 1

2573100 52 SCHEIBE 27X16,8X0,8 1

DG011 53 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

1012800 54 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (2/2) (ETB-011549)

Strona 25 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (2/2) (ETB-011549)

Strona 26 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2568100 1 UMLENKHEBEL 1

2569100 2 BOLZEN 16 AVE H 80 1

DF077 3 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DG011 4 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

1083800 7 HANDBREMSHEBEL 1

2570100 8 HANDBREMSHEBEL 1

2572100 9 ABREISSRING AVE H 80 1

1053800 10 1

2571100 11 KETTE AVE H 80 1

1084800 14 ZAHNSEGMENT AVE H 80 1

1079800 15 BOLZEN 12X40 1

DG011 16 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

DF043 17 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

0508100 20 2

DF351 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

DC093 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 28 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 29 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER 80 (ETB-011550)

Strona 27 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER 80 (ETB-011550)

Strona 28 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2736100 0 GEHAEUSE F.AUFLAUFEIN- 1

2732100 4 1

2736100 5 GEHAEUSE F.AUFLAUFEIN- 1

2734100 6 STUETZROLLE 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

2742100 11 LAUFROLLE AER H 80 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

DF057 16 SHB 7091 13,5X24X2,5 100HV 1

DE082 17 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

2555100 23 DRUCKPROFIL AVE H 80 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

2750100 25 UMLENKHEBEL AER H 80 1

2751100 26 BOLZEN 16X45 AER H 80 1

2752100 27 SCHEIBE D=17 AER H 80 1

DG011 28 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER 80 (ETB-011550)

Strona 29 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 32 Brak możliwości dostawy 1

2755100 33 FUEHRUNGSSCHUH AER H 80 1

2756100 34 HANDBREMSHEBEL 1

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

2758100 37 ZAHNSEGMENT 1

2759100 38 ABDECKBLECH AER H 80 1

0506100 39 2

DF351 40 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

2760100 41 STOPFEN AER H 80 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER H 80 (ETB-011551)

Strona 30 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER H 80 (ETB-011551)

Strona 31 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

2737100 5 GEHAEUSE F.AUFLAUFEIN- 1

2735100 6 STUETZROLLE AER H 80 1

2739100 7 BOLZEN 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

2742100 11 LAUFROLLE AER H 80 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

DF057 16 SHB 7091 13,5X24X2,5 100HV 1

DE082 17 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

2555100 23 DRUCKPROFIL AVE H 80 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

2750100 25 UMLENKHEBEL AER H 80 1

2751100 26 BOLZEN 16X45 AER H 80 1

2752100 27 SCHEIBE D=17 AER H 80 1

DG011 28 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER H 80 (ETB-011551)

Strona 32 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 32 Brak możliwości dostawy 1

2755100 33 FUEHRUNGSSCHUH AER H 80 1

2756100 34 HANDBREMSHEBEL 1

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

2758100 37 ZAHNSEGMENT 1

2759100 38 ABDECKBLECH AER H 80 1

0506100 39 2

DF351 40 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

2760100 41 STOPFEN AER H 80 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy do ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000, 10000T z hamulcem pneumatycznym, zaw. z linką
hamulc. (ETB-011552)

Strona 33 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dyszel pociągowy do ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000, 10000T z hamulcem pneumatycznym, zaw. z linką
hamulc. (ETB-011552)

Strona 34 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy ZG-B 6000,8000,800
0T,10000 Nr 1-17

1

DB114 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x100 10.9 VZ 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DF355 4 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE051 5 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 4

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

1116800 9 HANDBREMSHEBEL 1

DC093 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 11 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1054800 15 SICHERUNGSKETTE 1

2572100 16 ABREISSRING AVE H 80 1

1053800 17 1

2580100 23 #0 ZUGDEICHSEL VERSETZT ZG-B 10000T 1

NML 31 Brak możliwości dostawy Regulacja linki
hamulca nr 31-48

1

DC093 32 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 33 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 34 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1057800 37 BOWDENZUGSEIL L=600/3300 1

1056800 38 BOWDENZUGHUELLE 20X600 1

EF035 39 Drahtseilklemme 13411 S5 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dyszel pociągowy do ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000, 10000T z hamulcem pneumatycznym, zaw. z linką
hamulc. (ETB-011552)

Strona 35 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0821300 40 1

1016800 41 BREMSSEILVERSTELLUNG KPL 1

DE038 44 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

0502210 45 1

1037800 46 HALBRUNDNIET 1

DG019 47 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

DF077 48 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wygięty dyszel pociągowy, dźwignia hamulca, system Mathiaut (tylko na rynek francuski i belgijski)
(ETB-011553)

Strona 36 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wygięty dyszel pociągowy, dźwignia hamulca, system Mathiaut (tylko na rynek francuski i belgijski)
(ETB-011553)

Strona 37 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1112800 0 GEKROEPFTE [bez ilustracji] tylko
dla Francji i Belgii
1-41

1

DB114 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x100 10.9 VZ 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DF355 4 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE051 5 Sechskantmutter ISO 4032 M20 10 6

1038800 8 DEICHSELKOERPER 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DC140 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 20x50 8.8 VZ 1

DF094 11 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DE086 12 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 1

DI109 16 SPN-BU EG 50/ 60X 50 56SI7 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

DC063 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 20 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 21 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1115800 24 #VERLAENGERUNG L=610 MM 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1123800 26 VERLAENGERUNGSWELLE 1

DI053 27 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

DI079 28 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

CE019 31 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEL 206 INA/NSK 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wygięty dyszel pociągowy, dźwignia hamulca, system Mathiaut (tylko na rynek francuski i belgijski)
(ETB-011553)

Strona 38 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB060 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 1

DF047 34 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

DF352 35 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 36 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1117800 41 BREMSHEBEL System dźwigni
hamulca Mathiaut

1

1118800 42 1

3645100 43 EINSTECKTASCHE (02) 2

1119800 44 1

1121800 47 BOWDENZUG .M.HUELLE, 1

1126800 48 1

CG015 49 Schmiernippel 71412 AR 1/8 1

CG016 50 Schmiernippel 71412 AM 6 Od roku
modelowego 2018

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Instalacja oświetleniowa (ETB-011554)

Strona 39 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Instalacja oświetleniowa (ETB-011554)

Strona 40 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

2902100 0 BELEUCHTUNGSANLAGE 1

2903100 0 BELEUCHTUNGSANLAGE 1

2900100 1 LEUCHTENTRAEGER 1

2901100 2 LEUCHTENTRAEGER 1

DC060 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF032 4 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 5 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1044900 12 #0 KABELSATZ L=2800 2 STECK. 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

0600600 14 1

1042900 15 ANSCHLUSSKABEL 1

1043900 16 ANSCHLUSSKABEL 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

0628600 22 LICHTSCHEIBE HI RE 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

ND001 26 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) 1

0623600 27 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

0639600 31 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Instalacja oświetleniowa (ETB-011554)

Strona 41 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0683600 33 1

NML 39 Brak możliwości dostawy tylko dla Belgii nr
39-47

1

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

1046900 41 STREBE F.LEUCHTENHALTER 2

DC060 44 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF032 45 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DF346 46 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 47 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Koło podporowe (ETB-011555)

Strona 42 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Koło podporowe (ETB-011555)

Strona 43 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

2533100 3 AUSSENROHR 1

DC095 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

DF352 5 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

2534100 9 INNENROHR 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DI049 14 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

1154800 17 DRUCKLAGER 5511 1

DF088 18 Scheibe ISO 8738 20X30X4 St A2G 1

DI045 19 Spannstift ISO 8752 6X 30 St 1

DF088 22 Scheibe ISO 8738 20X30X4 St A2G 1

1158800 23 LAGERBOLZEN 20X115/96 1

DG022 24 SPL 1234 5,0X 40 ST (B01) 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

2538100 28 KLINKE F. STUETZRAD ZG-B 1

0372300 29 SPN-STI 8752 12X 75 ST 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

2536100 33 STUETZSCHUH 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Koło podporowe (ETB-011555)

Strona 44 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0514300 37 2

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

1160800 41 BLECHBALLONRAD 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do ZG-B 6000 i ZG-B 8000 (ETB-011556)

Strona 45 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do ZG-B 6000 i ZG-B 8000 (ETB-011556)

Strona 46 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

2820100 1 KONSOLE VORN Zawieszenie do ZG-
B 6000+8000 nr
1-17

1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

2821100 4 KONSOLE HINTEN 2

DB107 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 16x120 8.8 VZ 1

DE085 6 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 1

DC126 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF354 10 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 1

DE045 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

1201800 14 FEDERPLATTE 2

DB117 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x200 10.9 VZ 1

DE050 16 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE086 17 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 1

NML 21 Brak możliwości dostawy tylko ZG-B 6000 nr
21-27

1

1200800 22 BLATTFEDER 2

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

NML 32 Brak możliwości dostawy tylko ZG-B 8000 nr
32-38

1www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do ZG-B 6000 i ZG-B 8000 (ETB-011556)

Strona 47 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1211800 33 BLATTFEDER 2

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

1213800 38 HERZBOLZEN F. 15 LAGEN 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tandemowy agregat osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250 mm) do osi STA 8x (ETB-011557)

Strona 48 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tandemowy agregat osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250 mm) do osi STA 8x (ETB-011557)

Strona 49 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1922000 0 TANDEM-ACHSAGGREGAT, 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DC126 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF354 5 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 1

DE045 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

NML 10 Brak możliwości dostawy tylko dla ZG-B
10000T

1

1169800 12 ACHSBOCK H=140 tylko dla ZG-B
8000T

2

1170800 15 KLEMMPLATTE (02) 2

DB119 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x240 10.9 VZ 1

DF355 17 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE050 18 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE086 19 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

1172800 23 SCHEIBE 82,5X42,5X12 2

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

CG017 25 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

CA006 26 RI-KU-LA 625 6007 2RS/C3 SKF INA 1

DE059 26 Kronenmutter DIN 935-1 M42X1,5 8 1

0528300 27 SPL 8X 75 ST A2G 2

1174800 30 DISTANZBOLZEN 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tandemowy agregat osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250 mm) do osi STA 8x (ETB-011557)

Strona 50 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1175800 31 #FEDERPLATTE AUSSEN (02) KPL 4

1176800 32 ZWISCHENLAGE 20X80X180 4

DB115 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x130 8.8 VZ 1

DF355 36 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE050 37 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE086 38 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 1

1177800 41 BLATTFEDER 2

1178800 42 BLATTFEDER M. AUGE 2

1179800 43 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tandemowy agregat osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990 mm) do osi: ZU 8, ER 6506, GSTKL 6006 (ETB-011558)

Strona 51 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tandemowy agregat osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990 mm) do osi: ZU 8, ER 6506, GSTKL 6006 (ETB-011558)

Strona 52 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1932000 0 TANDEM-ACHSE 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DC126 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x45 8.8 VZ 1

DF354 5 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 1

DE045 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

1169800 12 ACHSBOCK H=140 Tylko ZG-B 8000T: 2

1170800 15 KLEMMPLATTE (02) 2

DB117 16 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x200 10.9 VZ 1

DF355 17 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE050 18 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DA174 19 Śruba oczkowa DIN 444B 6x50 4.6 VZ 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

1172800 23 SCHEIBE 82,5X42,5X12 2

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

CG017 25 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

CA006 26 RI-KU-LA 625 6007 2RS/C3 SKF INA 1

DE059 26 Kronenmutter DIN 935-1 M42X1,5 8 1

0528300 27 SPL 8X 75 ST A2G 2

1174800 30 DISTANZBOLZEN 4

1175800 31 #FEDERPLATTE AUSSEN (02) KPL 4

1176800 32 ZWISCHENLAGE 20X80X180 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tandemowy agregat osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990 mm) do osi: ZU 8, ER 6506, GSTKL 6006 (ETB-011558)

Strona 53 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB115 35 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 20x130 8.8 VZ 1

DF355 36 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

DE050 37 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

DE086 38 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 1

1180800 41 BLATTFEDER 2

1181800 42 BLATTFEDER 2

1182800 43 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000 m
(ETB-011559)

Strona 54 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000 m
(ETB-011559)

Strona 55 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1092010 1 BR-ACHSE STA 8X 1850 1

1284800 2 1

DE186 3 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

0512300 4 SPL 1234 5,0X 63 ST A2G 2

1264800 5 STUETZLAGER STA 8X 2

1248800 6 ACHSPLATTE 2

1276800 9 NOCKENWELLE 1

1277800 10 NOCKENWELLE 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DB002 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x35 8.8 VZ 1

DF353 13 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

1234800 17 BREMSHEBEL 190MM STA 8X 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

1275800 21 RADNABE 2

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

CB025 23 KEG-ROL-LA 720 32014X 1

CB021 24 Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1286800 28 2

1261800 29 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DF355 30 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000 m
(ETB-011559)

Strona 56 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE050 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

1256800 35 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

Y0258058035 37 Niet B8X15/7338-ST 1

1257800 38 BREMSBACKENFEDER 4

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

0177200 42 16

NML 43 Brak możliwości dostawy 1

DF341 44 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 1

0722200 45 RAD-MU 74361 B20 8 16

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw kół 1850, 6 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000 T
(ETB-011560)

Strona 57 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw kół 1850, 6 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000 T
(ETB-011560)

Strona 58 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1284800 2 1

DE186 3 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

DG023 4 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

1264800 5 STUETZLAGER STA 8X 2

1248800 6 ACHSPLATTE 2

1276800 9 NOCKENWELLE 1

1277800 10 NOCKENWELLE 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DB002 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x35 8.8 VZ 1

DF353 13 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

1234800 17 BREMSHEBEL 190MM STA 8X 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

1241800 21 RADNABE NACKT 2

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

CB025 23 KEG-ROL-LA 720 32014X 1

CB021 24 Kegelrollenlager DIN 720 32010X 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1235800 28 2

1240800 29 LAGERBOLZEN 3380 M16 4

DF354 30 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw kół 1850, 6 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000 T
(ETB-011560)

Strona 59 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE045 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

1232800 38 BREMSBACKENFEDER 4

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

0172200 42 12

0176200 43 RIFFELBOLZ. EB 18X1,5X70 12

DF203 44 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000
(ETB-011561)

Strona 60 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000
(ETB-011561)

Strona 61 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1152000 1 ACHSE STA 10 X 1850 7,5T 1

1270800 2 1

DE186 3 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

0512300 4 SPL 1234 5,0X 63 ST A2G 2

1264800 5 STUETZLAGER STA 8X 2

1248800 6 ACHSPLATTE 2

1276800 9 NOCKENWELLE 1

1277800 10 NOCKENWELLE 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DB002 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x35 8.8 VZ 1

DF353 13 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

1294800 17 BREMSHEBEL 190MM Z=36 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

1275800 21 RADNABE 2

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

CB041 24 Kegelrollenlager DIN 720 33010X 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1271800 28 2

1261800 29 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DF355 30 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000
(ETB-011561)

Strona 62 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE050 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

1256800 35 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

Y0258058035 37 Niet B8X15/7338-ST 1

1257800 38 BREMSBACKENFEDER 4

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

0177200 42 16

NML 43 Brak możliwości dostawy 1

DF341 44 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 1

0722200 45 RAD-MU 74361 B20 8 16

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000
(ETB-011562)

Strona 63 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000
(ETB-011562)

Strona 64 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1162010 1 #BR-ACHSE STA 10x1970 (02) 1

1270800 2 1

DE186 3 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 3

0512300 4 SPL 1234 5,0X 63 ST A2G 2

1264800 5 STUETZLAGER STA 8X 2

1248800 6 ACHSPLATTE 2

1276800 9 NOCKENWELLE 1

1277800 10 NOCKENWELLE 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DB002 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x35 8.8 VZ 1

DF353 13 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

1294800 17 BREMSHEBEL 190MM Z=36 2

1250800 18 ZWISCHENSTUECK 1

1275800 21 RADNABE 2

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

CB037 23 KEGELROLLENLAGER 30212 1

CB041 24 Kegelrollenlager DIN 720 33010X 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1271800 28 2

1261800 29 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DF355 30 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000
(ETB-011562)

Strona 65 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE050 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

1256800 35 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

Y0258058035 37 Niet B8X15/7338-ST 1

1257800 38 BREMSBACKENFEDER 2

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

0177200 42 16

NML 43 Brak możliwości dostawy 1

DF341 44 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 1

0722200 45 RAD-MU 74361 B20 8 16

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (1/2)
(ETB-011563)

Strona 66 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (1/2)
(ETB-011563)

Strona 67 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1102010 0 1

2584100 2 1

2585100 3 BUCHSE 42X46X73 2

0959500 4 2

2586100 5 LAGERBUCHSE 36X40X59,5 4

2587100 6 FEDERLAPPEN 4

2588100 7 DISTANZBLECH 4

2589100 8 STUETZPLATTE 2

0960500 9 2

2590100 10 LAGER D=42-60ER KGL. 2

2591100 11 LAGERHALTER O.BOHRUNG 2

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

DC035 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 1

DF351 14 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 15 SECHSKANTMUTTER M8 1

2593100 16 GRUNDPLATTE 2

2594100 17 STOSSRING M.STAUBRING 2

2595100 18 STAUBRING 2

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

0524300 20 2

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (1/2)
(ETB-011563)

Strona 68 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
2596100 23 4

2597100 27 KUNSTSTOFFBUCHSE 4

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

2600100 32 GUMMIRING 37X2,5 4

0596400 33 SI-RG 471 42X1,5 FST 4

2629100 34 SCHEIBE 43X51X52 2

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

2602100 36 DICHTUNG 2

2603100 37 TE-FED DIV.70X46,5X2 2

2604100 38 STUFENSCHEIBE 2

0605200 39 2

2605100 40 NOCKENLAGERDICHTRING 4

2606100 41 SCHLAUCHSCHELLE 46X9 4

2607100 42 RUECKHOLFEDER 2

2608100 43 GESTAENGETELLER 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (2/2)
(ETB-011564)

Strona 69 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (2/2)
(ETB-011564)

Strona 70 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2610100 1 BREMSBACKENGRUPPE M.BELAG 4

2611100 2 BREMSBACKENGRUPPE O.BELAG 4

2612100 3 ROLLENBOLZEN 4

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

0525300 5 4

2614100 6 BREMSBELAG 8

0079300 7 80

2615100 8 FEDERBOLZEN 4

2616100 9 FEDERBOLZEN 4

2617100 10 BREMSBACKENFEDER 4

2618100 11 #0 ZUGFEDER 4

2619100 12 RADNABE M.KERBSTIFT 2

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

2620100 14 BREMSTROMMEL 2

0178200 15 RIFFELBOLZ. EB 22X2X22 20

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

DF342 17 FED-RG 74361 C 22,5 (B01) 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

0306500 19 2

0307500 20 2

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

2621100 22 ABDECKBLECH 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (2/2)
(ETB-011564)

Strona 71 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
2622100 23 TENSILOC-SCHRAUBE M10X30 4

0886100 24 4

DE084 25 SI-MU 7042 M14 8 (B01) 1

2623100 26 DICHTUNG AUSF. X 2

2624100 27 DICHTUNG AUSF. Y 2

2625100 28 4

www.R
OLTRONIK

.P
L



Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (1/2) (ETB-011565)

Strona 72 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (1/2) (ETB-011565)

Strona 73 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1112010 0 1

2640100 2 1

2641100 6 ACHSLAPPEN-GRP 2

2642100 10 STUETZLAGER-GRP 1

2643100 11 STUETZLAGER-GRP 1

2644100 12 BUCHSE 1

0961500 13 1

2645100 14 GRUNDPLATTE 1

2646100 17 HEBELWELLE-GRP 1

2647100 18 AUSGLEICHSHEBEL 2

2648100 19 BUCHSE 2

2649100 20 LASCHE 1

2650100 21 RING 2

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

0636200 24 1

DG022 25 SPL 1234 5,0X 40 ST (B01) 1

2654100 26 SCHENKELFEDER 1

DI112 27 SPN-STI 8752 5X 32 ST 1

2655100 29 STOSSRING 2

2656100 30 ABDECKBLECH 2

2657100 31 KRONENMUTTER 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (1/2) (ETB-011565)

Strona 74 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0526300 32 2

2658100 33 RING 2

2659100 34 RING 2

DC113 35 12

DF153 36 12

DE043 37 6KT-MU 934 M14 8 (B01) 1

2660100 38 SPREIZHEB. BREMSE 1

2661100 39 SPREIZHEB. BREMSE 1

2662100 40 BREMSCHILD-GRP 2

2663100 48 FEDEROESE 2

DC063 49 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF346 50 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 51 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2664100 52 ZUGSTANGEN-GRP, L1=935MM 1

2665100 53 ZUGSTANGEN-GRP, L1=335MM 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (2/2) (ETB-011566)

Strona 75 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (2/2) (ETB-011566)

Strona 76 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

0537200 4 1

2666100 5 GABELKOPF 2

2667100 6 BOLZEN 2

DF042 7 SHB 7092 13X20X2 200HV 1

DG011 8 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 1

2668100 9 HALTER 1

2669100 10 ZUGBUEGEL 2

0537200 11 2

2670100 12 SPREIZSCHLOSS 2

2671100 16 NACHSTELLBOLZEN 2

2672100 17 NACHSTELLMUTTER 2

2673100 19 FUEHRUNGSSTUECK 2

2674100 20 FUEHRUNGSSTUECK 2

2675100 22 BREMSBACKEN GRP 4

2676100 24 BREMSBACKE 4

2677100 25 ROLLE 4

2678100 26 #0 ZUGFEDER 4

0637200 27 4

0527300 28 4

2679100 29 BREMSBELAG 8

0080300 30 64

2680100 42 #0 ZUGFEDER 8
www.R

OLTRONIK
.P

L



Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (2/2) (ETB-011566)

Strona 77 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
2681100 44 NABE 2

2685100 45 KERBSTIFT 5X17,5 16

2682100 46 BREMSTROMMEL 2

NML 50 Brak możliwości dostawy 1

CB045 55 KEG-ROL-LA 720 32212 1

0293500 56 2

NML 58 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp ZU 8, hamulec 400 x 80 mm, rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000T
(ETB-011567)

Strona 78 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Zapp ZU 8, hamulec 400 x 80 mm, rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000T
(ETB-011567)

Strona 79 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1132000 1 ACHSE ZU 8 1750 4,2T 2

1255800 2 2

0632200 3 4

DG023 4 SPL 1234 5,0X 45 ST (B01) 1

1244800 5 STUETZLAGER 4

1248800 6 ACHSPLATTE 4

1242800 9 NOCKENWELLE 1750 LANG RE. 2

1249800 10 NOCKENWELLE 1750 KURZ LI. 2

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DB002 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 6x35 8.8 VZ 1

DF353 13 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

1234800 17 BREMSHEBEL 190MM STA 8X 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

1262800 21 4

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

CB037 23 KEGELROLLENLAGER 30212 1

CB010 24 Kegelrollenlager DIN 720 30208 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1286800 28 2

1261800 29 LAGERBOLZEN M20 STA 8X 4

DF355 30 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Zapp ZU 8, hamulec 400 x 80 mm, rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000T
(ETB-011567)

Strona 80 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DE050 31 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

1256800 35 BREMSBACKE 400X 80 STA 8X 4

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

Y0258058035 37 Niet B8X15/7338-ST 1

1257800 38 BREMSBACKENFEDER 4

1260800 41 BREMSTROMMEL 2

0172200 42 12

0173200 43 12

DF203 44 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Peitz ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1970 mm
(ETB-011568)

Strona 81 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Peitz ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1970 mm
(ETB-011568)

Strona 82 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1122010 0 #ACHSE ERA-KV (02) 1

2725100 2 1

2701100 3 PRIMAER-BREMSBACKE 2

2726100 4 ZUSPANNSTEG ERA-KV 8008 2

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

2704100 8 SEKUNDAER-BREMSBACKE 2

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

0179200 10 16

DF341 11 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 1

0722200 12 RAD-MU 74361 B20 8 16

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

0515300 16 2

DE186 17 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

0297500 19 2

CB052 20 Kegelrollenlager DIN 720 30213 1

2708100 23 LABYRINTHRING ERA-KV 8008 2

2709100 24 STOSSRING ERA-KV 8008 2

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

2710100 26 BREMSBELAG ERA-KV 8008 8

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

2708100 30 LABYRINTHRING ERA-KV 8008 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Peitz ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1970 mm
(ETB-011568)

Strona 83 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 31 Brak możliwości dostawy 1

0843100 32 2

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

2716100 37 ZUGFEDER II ERA-KV 8008 4

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

2718100 39 BREMSNOCKENWELLE 1

2719100 40 BREMSNOCKENWELLE 1

2720100 41 NOCKENLAGER ERA-KV 8008 2

2721100 44 BREMSHEBEL ERA-KV 8008 2

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

DF355 46 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

0962200 47 2

2723100 48 TRAVERSE ERA-KV 8008 1

0046200 51 8

DF351 52 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

2724100 53 DECKEL ERA-KV 8008 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Peitz ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1900 mm
(ETB-011569)

Strona 84 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś hamowana Peitz ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1900 mm
(ETB-011569)

Strona 85 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1132010 0 1

2700100 2 1

2701100 3 PRIMAER-BREMSBACKE 2

2702100 4 ZUSPANNSTEG 2

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

2704100 8 SEKUNDAER-BREMSBACKE 2

2705100 9 BREMSTROMMEL 2

0173200 10 12

DF203 11 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

0515300 16 2

DE186 17 Kronenmutter DIN 937 M36X1,5 17H 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

0297500 19 2

CB052 20 Kegelrollenlager DIN 720 30213 1

2708100 23 LABYRINTHRING ERA-KV 8008 2

2709100 24 STOSSRING ERA-KV 8008 2

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

2710100 26 BREMSBELAG ERA-KV 8008 8

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś hamowana Peitz ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1900 mm
(ETB-011569)

Strona 86 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 31 Brak możliwości dostawy 1

0843100 32 2

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

2716100 37 ZUGFEDER II ERA-KV 8008 4

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

2718100 39 BREMSNOCKENWELLE 1

2719100 40 BREMSNOCKENWELLE 1

2720100 41 NOCKENLAGER ERA-KV 8008 2

2721100 44 BREMSHEBEL ERA-KV 8008 2

NML 45 Brak możliwości dostawy 1

DF355 46 Podkładka zabezpieczająca 20,5x40x3,2 1

0962200 47 2

2723100 48 TRAVERSE ERA-KV 8008 1

0046200 51 8

DF351 52 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

2724100 53 DECKEL ERA-KV 8008 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506 (ETB-011570)

Strona 87 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506 (ETB-011570)

Strona 88 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1812010 0 LENKACHSE GSL (02) 1

1850900 0 BREMSHEBEL 2

1851900 0 BREMSHEBEL 2

1852900 0 BREMSHEBEL GMS-K 2

1853900 0 BREMSFEDER 4

1142010 1 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

2690100 4 1

2691100 5 RADNABE 1

0173200 6 6

DF203 7 FED-RG 74361 C 18,5 (B01) 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

2696100 9 STOSSDAEMPFER H1C 26X180 2

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

0515300 12 1

0633200 13 1

0293500 16 1

0310500 17 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

2694100 19 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506, ogumienie (ETB-011571)

Strona 89 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506, ogumienie (ETB-011571)

Strona 90 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1292010 0 RAEDER 20.0/70-20 ZG 5000 1

1484800 0 REIFEN 21.0/80-20 12PR 1

1485800 0 SCHEIBENRAD 16.00-20 1

1496800 0 SCHEIBENRAD 16.00-22.5 1

1524800 0 REIFEN 550/60-22.5 12PR STOLLE 1

1526800 0 REIFEN 550/60-22.5 12PR RILLE 1

1582010 0 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

1202000 7 RAD 13.0/65-18 12PR 1

1458800 8 SCHEIBENRAD 11-18 1

1457800 9 REIFEN 13.0/65-18 12PR 1

1477800 10 SCHLAUCH 10.5-18 1

1902000 13 RAD 500/60-22.5 8PR 1

1473800 14 SCHEIBENRAD 16.00-22.5 1

1454800 15 REIFEN 500/60-22.5 8PR 1

1456800 16 SCHLAUCH 500-22,5 1

1342000 19 RAD 20-20 20PR 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

1462800 21 REIFEN 20-20 20PR RUNDERN. 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506, ogumienie (ETB-011571)

Strona 91 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 22 Brak możliwości dostawy 17,5/20-20 1

1352000 25 RAD 20.0-20 20PR 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

1442800 27 REIFEN 20.00-20 16PR 1

1444800 28 SCHLAUCH 2000-200 1

1882000 31 RAD 600/55-26.5 12PR STOLLE 1

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

1445800 33 REIFEN 600/55-26.5 8PR 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

1352000 37 RAD 20.0-20 20PR 1

1440800 38 SCHEIBENRAD 14.00X19,5 1

1439800 39 REIFEN 18-19.5 16PR 1

1152010 42 1

1475800 43 SCHEIBENRAD 11-18 1

1476800 44 REIFEN 15.5/55 R18 MPT 1

1461800 45 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy (ETB-011572)

Strona 92 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy (ETB-011572)

Strona 93 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1568900 1 KUPPLUNGSKOPF 1

1568800 2 KUPPLUNGSKOPF GELB 1

1567800 3 LEERKUPPLUNG 2

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

1566800 7 SCHLAUCHSTUTZEN M22X1,5 4

FC112 8 O-Ring 20,00X2,50 1

1565800 9 DRUCKRING F.GEW. M22X1,5 17

1521800 10 SCHLAUCHSCHELLE 6

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

1562800 19 KONSOLE F.STEUERVENTIL 1

DC066 20 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF346 21 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 22 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1560800 26 STAHLROHR 15X1,5X350 1

1559800 27 STAHLROHR 15X1,5X1700 1

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

1557800 29 GERADE SCHLAUCHVERSCHR. 1

1513800 32 LUFTBEHAELTER 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy (ETB-011572)

Strona 94 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1515800 33 ENTW.-VENTIL M.RING 1

1556800 34 VERSCHLUSS-SCHRAUBE 1

1555800 35 SPANNBAND 800/206 2

1520800 38 LUFTSCHLAUCH S13X6X1100 1

1554800 39 PRUEFANSCHLUSS 1

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

DC095 43 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

DF057 44 SHB 7091 13,5X24X2,5 100HV 1

DF352 45 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 46 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1553800 47 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. układ hamulcowy (wersja na rynek francuski) do osi STA 10 (ETB-011573)

Strona 95 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Hydr. układ hamulcowy (wersja na rynek francuski) do osi STA 10 (ETB-011573)

Strona 96 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1530800 0 HYD-BREMSANLAGE 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DB081 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x120 8.8 VZ 1

DF043 5 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

DC035 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 8.8 VZ 1

DF020 12 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 13 SECHSKANTMUTTER M8 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

1537800 17 FEDERLASCHE 2

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

HA161 19 Zugfeder 3X24X137 1

1539800 22 HYD-ZYL VF 30X100 FP/CF 1

1037800 23 HALBRUNDNIET 2

DF077 24 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DG019 25 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

1540800 28 HYD-SCHLAUCH TTA 6,3 L=5M 1

KE047 29 1-Ohr-Klemme 17,0-19,8 1.4307 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Hydr. układ hamulcowy (wersja na rynek francuski) do osi STA 10 (ETB-011573)

Strona 97 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0436700 31 1

0304700 32 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

1116800 36 HANDBREMSHEBEL 1

1528800 37 HANDBREMSWINKEL ZG-B 1

DC093 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 39 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

3020200 41 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (ETB-011574)

Strona 98 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek napędu głównego (ETB-011574)

Strona 99 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DI054 1 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 2

DI080 1 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 2

2799100 1 Hauptantriebswelle 30x2220 1

952097 1 REDUZIERSTUECK II (02) 2

DI054 2 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 2

DI080 2 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 2

2800100 2 HAUPTANTRIEBSWELLE NACKT 1

952097 2 REDUZIERSTUECK II (02) 2

2799100 3 Hauptantriebswelle 30x2220 1

2800100 4 HAUPTANTRIEBSWELLE NACKT 1

2801100 7 ROHRSCHUTZ KPL. 6000/7000 1

2802100 8 SCHUTZROHR 1

1772800 9 KLEMMHALTER (02) 2

KE020 10 Rohrschelle 3016-1 B1 8/12 W1 1

2803100 13 #0 ROHRSCHUTZ KPL. 8000 1

2804100 14 SCHUTZROHR 1

1772800 15 KLEMMHALTER (02) 1

KE019 16 SCHL-SHEL 3017B1 55/15 W1-2 Nowy 2

KE020 16 Rohrschelle 3016-1 B1 8/12 W1 Stary 2

2805100 19 DISTANZBUCHSE I 1

2806100 20 DISTANZBUCHSE II 1

1576800 21 KETTENRAD 3/4"X13,5 (02) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek napędu głównego (ETB-011574)

Strona 100 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DM006 22 PA-FED 6885A 8X 7X 25 C45+C 1

ED027 23 ROL-KET 1644 63GL 1

ED017 24 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1

CE019 27 SPANN-LA M.GEHAEUSE SGYEL 206 INA/NSK 1

1585800 28 UNTERLEGBLECH (02/K5) 1

DB060 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 1

DF047 30 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

DF352 31 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 32 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

952097 35 REDUZIERSTUECK II (02) 1

DI080 36 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 37 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

DC027 41 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DF020 42 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

CG015 43 Schmiernippel 71412 AR 1/8 2

CG016 44 Schmiernippel 71412 AM 6 Od roku
modelowego 2018

2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-1010 (ETB-011575)

Strona 101 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-1010 (ETB-011575)

Strona 102 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1354900 0 [bez ilustracji] tylko
dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

EJ017 1 GW W25/25-2300-1010-AG-STI/AG-STI 1

1843000 2 GW-HAELFTE 1

1833000 3 GW-HAELFTE 1

2942100 4 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE 1

2943100 5 INNERE SCHUTZHAELFTE 1

1356900 11 AUFSTECKGABEL 2

1355900 12 2

Y044444 21 Kreuzgarnitur kpl. 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

1540900 23 RILLENGABEL 1

DI084 24 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

2944100 25 PROFILROHR 0V L=880 1

2945100 26 PROFILROHR 1 L=875 1

1541900 27 RILLENGABEL F.AUSSENROHR 1

1327900 51 2

1357900 52 SCHRAUBE 4X10 2

1326900 53 GLEITRING 2

1336900 54 HALTEKETTE L=400 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy WWE 2300-SC15-1010 (wałek przekaźnikowy szerokokątny - akcesoria specjalne)
(ETB-011576)

Strona 103 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy WWE 2300-SC15-1010 (wałek przekaźnikowy szerokokątny - akcesoria specjalne)
(ETB-011576)

Strona 104 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1354900 0 [bez ilustracji] tylko
dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

1359900 0 AUFSTECKGABEL 1

EJ677 1 Wałek przekaźnikowy Walterscheid W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6-częściowy 1

1863000 2 GW-HAELFTE 1

EJ677 3 Wałek przekaźnikowy Walterscheid W80 1010 mm, 1 3/8 cala, 6-częściowy 1

1350900 4 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE 1

1349900 5 INNERE SCHUTZHAELFTE 1

1339900 11 AUFSTECKGABEL 1

1355900 12 2

1356900 13 AUFSTECKGABEL 1

Y044444 21 Kreuzgarnitur kpl. 1

CG017 22 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

Y084099 23 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

1342900 24 FLANSCHGABEL FG2370 D=145 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1344900 26 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DC038 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 1

DE029 29 SECHSKANTMUTTER M8 1

1346900 30 RILLENGABEL 1

DI084 31 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wałek przekaźnikowy WWE 2300-SC15-1010 (wałek przekaźnikowy szerokokątny - akcesoria specjalne)
(ETB-011576)

Strona 105 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1347900 32 1

1348900 33 1

1541900 34 RILLENGABEL F.AUSSENROHR 1

1351900 51 SCHUTZTRICHTER 1

1357900 52 SCHRAUBE 4X10 2

1326900 53 GLEITRING 2

1327900 54 1

1336900 55 HALTEKETTE L=400 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-710 (tylko na rynek angielski) (ETB-011577)

Strona 106 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-710 (tylko na rynek angielski) (ETB-011577)

Strona 107 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1354900 0 [bez ilustracji] tylko
dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1323000 2 1

1333000 3 1

1337900 4 AUESSERE SCHUTZHAELFTE 1

1338900 5 INNERE SCHUTZHAELFTE 1

1356900 11 AUFSTECKGABEL 2

1355900 12 2

Y044444 21 Kreuzgarnitur kpl. 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

1540900 23 RILLENGABEL 1

DI084 24 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

1328900 25 1

1329900 26 1

1541900 27 RILLENGABEL F.AUSSENROHR 1

1327900 51 2

1357900 52 SCHRAUBE 4X10 2

1326900 53 GLEITRING 2

1336900 54 HALTEKETTE L=400 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy W 2200-SC15-810 (ETB-011578)

Strona 108 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy W 2200-SC15-810 (ETB-011578)

Strona 109 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1541200 0 NACHRUEST-SET [bez ilustracji] tylko
dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

EJ082 1 GW W25/25-2200- 810-FG/AG-STI 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

1143010 3 GW WH2200-SC15-810 1

2950100 4 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE 1

2951100 5 INNERE SCHUTZHAELFTE 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

2953100 12 1

2954100 21 2

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

2955100 23 1

DI084 24 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

2958100 27 1

2959100 51 SCHUTZTRICHTER 1

1357900 52 SCHRAUBE 4X10 2

1326900 53 GLEITRING 2

2960100 54 SCHUTZTRICHTER 1

1336900 55 HALTEKETTE L=400 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia kątowa (ETB-011579)

Strona 110 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia kątowa (ETB-011579)

Strona 111 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1591800 0 WINKELGETRIEBE KPL. 1

DC063 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF346 3 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 4 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1592800 8 GETRIEBEKASTEN (02) 1

EB038 9 Oelstandsauge M22X1,5 Ms m. Dichtung 1

FF011 10 Dichtring 22X26X2 1

1593800 11 GETRIEBEKASTENDECKEL 1

1594800 12 GETRIEBEKASTENDICHTUNG 1

DC027 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

0066600 14 6

1595800 17 KEGELRAD M.WELLE 1

DL046 18 Passscheibe DIN 988 36X 45X0,2 1

DL047 19 Passscheibe DIN 988 36X 45X0,5 1

CA019 20 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

DL104 22 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 1

DL088 23 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

FA028 24 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X12 1

1578800 27 KETTENRAD 3/4"X13,5 (02) 1

DM017 28 PA-FED 6885A 10X 8X 40 C45+C 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia kątowa (ETB-011579)

Strona 112 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DA164 29 Śruba dociskowa ISO 4029 10x25 45H 1

DE032 30 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

ED027 33 ROL-KET 1644 63GL 1

ED017 34 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

1596800 39 TELLERRAD Z=40 1

DM019 40 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 50 C45+C 1

DL046 41 Passscheibe DIN 988 36X 45X0,2 1

DL047 42 Passscheibe DIN 988 36X 45X0,5 1

CA019 43 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

DL104 44 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 1

FA028 45 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X12 1

1599800 48 DISTANZROHR 1

2836100 49 KETTENRAD 3/4"X13,5 Z=17 DI=35 (02)" 1

DM018 50 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 45 C45+C 1

DA161 51 Śruba dociskowa ISO 4029 8x16 45H VZ 1

DE029 52 SECHSKANTMUTTER M8 1

DL088 53 SI-RG 471 35X1,5 FST 1

ED049 56 ROL-KET 1644 137GL 1

ED017 57 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni, napinacz łańcucha (ETB-011580)

Strona 113 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni, napinacz łańcucha (ETB-011580)

Strona 114 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy Pęd pośredni nr 1-24 1

CE011 2 SPANN-LA M.GEHAEUSE VGYEL 207 INA 1

DC095 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

0196400 4 8

DF352 5 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

2845100 9 KETTENRAD Z=34 (02) 1

DM019 10 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 50 C45+C 1

DC063 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DE032 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2517100 15 STIRNRAD Z=16 (02) 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

DM019 16 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 50 C45+C 1

DL012 17 STL-RG 705A 35 9SMNPB28 1

2847100 20 ZWISCHENWELLENSCHUTZ 1

DC063 21 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 22 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DF346 23 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 24 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

ED029 28 ROL-KET 1644 133GL Tylko ZG-B 6000 1

ED030 30 ROL-KET 1644 141GL tylko ZG-B
8000,10000

1

ED017 31 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 tylko ZG-B 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd pośredni, napinacz łańcucha (ETB-011580)

Strona 115 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
8000,10000

1331400 36 KETTENSPANNER 1

NML 37 Brak możliwości dostawy Napinacz łańcucha
nr 37-47

1

1314400 38 SPANNROLLE 1

DF077 39 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DI020 40 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

HA161 41 Zugfeder 3X24X137 1

2837100 44 SPANNROLLENSCHUTZ 1

DC063 45 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF346 46 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 47 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (1/3) (ETB-011581)

Strona 116 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (1/3) (ETB-011581)

Strona 117 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

2501100 3 #0 SPANNROHR KPL. (02) 1

2502100 4 SPANNKOPF RE. 1

DF043 5 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 6 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

0407100 9 2

DF094 10 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

0526200 11 4

2503100 12 SPANNBUCHSE 2

CE020 15 Stehlager 2-Loch 207 INA 1

CA059 16 Spannlager 207 INA 1

DC066 17 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF346 18 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

2504100 21 ZUGSTANGE L=1500 2

DF032 22 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 23 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2505100 26 ABSTREIFER UMLENKR.UNT. 1

NML 29 Brak możliwości dostawy 1

DC060 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

0064000 31 5

DE032 32 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Taśma (1/3) (ETB-011581)

Strona 118 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 35 Brak możliwości dostawy 1

DC063 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 37 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 38 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

DC030 42 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

DF020 43 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 44 SECHSKANTMUTTER M8 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (2/3) (ETB-011582)

Strona 119 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (2/3) (ETB-011582)

Strona 120 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

DM028 3 PA-FED 6885A 12X 8X 50 C45+C 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

0829400 7 6

CE011 10 SPANN-LA M.GEHAEUSE VGYEL 207 INA 1

CA059 11 Spannlager 207 INA 1

DC093 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 13 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

2512100 17 UMLENKTROMMEL (02) 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

2514100 21 EINSCHNUERTROMMEL (02) 1

2515100 22 EINSCHNUERTROMMELWELLE ZG-B 1

DM019 23 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 50 C45+C 1

CA006 26 RI-KU-LA 625 6007 2RS/C3 SKF INA 1

DL115 27 Passscheibe DIN 988 35X 45X2 1

DL018 28 Passscheibe DIN 988 35X 45X2,5 1

FH013 29 #FILZSTREIFEN 5X5X200 1

2516100 32 STIRNRAD F. EINSCHNUERTR. (02) 1

2517100 33 STIRNRAD Z=16 (02) 1

CE011 36 SPANN-LA M.GEHAEUSE VGYEL 207 INA 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Taśma (2/3) (ETB-011582)

Strona 121 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
CA059 37 Spannlager 207 INA 1

DC093 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 39 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (3/3) (ETB-011583)

Strona 122 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (3/3) (ETB-011583)

Strona 123 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy tylko ZG-B 6000 nr
1-12

1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

CA002 6 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 1

FD005 7 DICHT-LAMELLEN SKF Z004 1

2522100 8 DISTANZBUCHSE (01) 24

DC090 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 1

0196400 12 24

NML 17 Brak możliwości dostawy tylko ZG-B
8000,10000 nr
17-38

1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

CA002 22 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 1

FD005 23 DICHT-LAMELLEN SKF Z004 1

2522100 24 DISTANZBUCHSE (01) 30

DC090 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 1

0196400 28 30

NML 32 Brak możliwości dostawy 1

0841400 33 2

2523100 34 STEUERKEGEL L=100 2

NML 35 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Taśma (3/3) (ETB-011583)

Strona 124 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0830400 36 PA-SHB 20X 30X1 2

DC090 37 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 1

DF043 38 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

EG005 42 Transportband 780X 7000 ZB-B 5001/6000/6001/7001 Tylko ZG-B 6000 1

2530100 45 Transportband 780x8500 ZB-B 8000/10000 tylko ZG-B
8000,10000

1

2520100 46 TRANSPORTBAND 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rolka sterująca (ETB-011584)

Strona 125 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rolka sterująca (ETB-011584)

Strona 126 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

2525100 0 STEUERROLLE KPL. 210 MM (02) [bez ilustracji]
Wersja I, bez
sterowania
pasowego

2

2984100 0 STEUERROLLEN KPL. (01/K3) [bez ilustracji]
Wersja III, z
automatycznym
sterowaniem taśmą

2

2996100 0 STEUERROLLE (01/K3) [bez ilustracji]
Wersja III, z
automatycznym
sterowaniem taśmą

2

2997100 0 WELLE F. STEUERROLLE [bez ilustracji]
Wersja III, z
automatycznym
sterowaniem taśmą

2

2525100 1 STEUERROLLE KPL. 210 MM (02) 2

2526100 3 STEUERROLLENWELLE 20X210 2

2527100 4 STEUERROLLE L=200 Wersja II, bez
sterowania
pasowego

2

2528100 5 4

00365400 6 4

FD005 7 DICHT-LAMELLEN SKF Z004 1

DC093 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 11 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

2529100 15 HALTERUNG F. STEUERROLLE (02) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011585)

Strona 127 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011585)

Strona 128 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1706000 0 #0 UNTERFAHRSCHUTZ KPL. 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

2766100 1 2-SCHEIBEN-STREUWERK- Stary 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1009800 2 KNEBELSCHRAUBE M12 (B10) 4

DE015 3 Ringmutter DIN 582 M12 C15E A2G 1

NML 5 Brak możliwości dostawy Stary 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

DA047 6 Śruba z uchem DIN 580 M10 VA 1

NML 9 Brak możliwości dostawy Stary 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

2790100 10 LEITBLECH LI. (11) 1

2791100 11 LEITBLECH RE. (11) 8

DC060 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF346 13 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 14 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2768100 17 ANTRIEBSWELLE 1

DM013 18 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 50 St50 1

2772100 19 FREILAUFKUPPLUNG 020221 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

2767100 24 ANTRIEBSFLANSCH 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011585)

Strona 129 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0904510 25 1

DA086 26 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 1

DF032 27 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 28 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

CA018 32 RI-KU-LA 625 6206 RS 1

DL017 33 Passscheibe DIN 988 30X 42X2,5 1

DL044 34 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

DL087 36 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

NML 39 Brak możliwości dostawy 1

NML 40 Brak możliwości dostawy 1

CG015 41 Schmiernippel 71412 AR 1/8 1

CA014 44 Rillenkugellager DIN 625 6205 RS 1

DL189 45 S-SHB 988 25X 36X2 C60 1

DL085 46 Sicherungsring DIN 471 25X2 1

DC186 47 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x120 8.8 1

DE038 48 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

EH049 51 KEILRIEMEN 7753 XPA 2650 3

EH012 52 Keilriemen SPA 2650LW 3

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011586)

Strona 130 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011586)

Strona 131 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy [bez ilustracji] =
poz. 1-16

1

DA308 0 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 24

DE029 0 SECHSKANTMUTTER M8 24

DF351 0 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

2785100 0 WURFSCHAUFEL LI. (02) 7

2786100 0 WURFSCHAUFEL RE. (02) 7

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

CG036 2 2

2774100 3 TELLERWELLE 2

DM007 4 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 1

2776100 5 ABTRIEBSSCHEIBE 2

2775100 8 DISTANZBUCHSE 2

CA018 9 RI-KU-LA 625 6206 RS 1

DL043 10 Passscheibe DIN 988 30X 42X0,5 1

DL044 11 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

DL017 12 Passscheibe DIN 988 30X 42X2,5 2

DL087 13 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

1068100 17 SCHUTZKAPPE 2

DC063 18 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF032 19 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

1195020 22 STREUSCHEIBE LI. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011586)

Strona 132 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1195020 23 STREUSCHEIBE LI. 1

1205020 24 STREUSCHEIBE RE. 1

1205020 25 STREUSCHEIBE RE. 1

2785100 28 WURFSCHAUFEL LI. (02) 6

2786100 29 WURFSCHAUFEL RE. (02) 6

DA308 30 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 8x16 8.8 VZ 1

DF351 31 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE030 32 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

2793100 35 ZUSATZDACHRUTSCHE (09) 1

DC060 36 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF032 37 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający (ETB-011587)

Strona 133 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ślimak rozsiewający (ETB-011587)

Strona 134 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

0502700 0 2

1255900 0 REP.-SATZ 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

DC066 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF032 5 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DF036 6 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE081 7 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

EB038 8 Oelstandsauge M22X1,5 Ms m. Dichtung 1

FF008 9 Dichtring DIN 7603A 22X27X1,5 Cu 1

DA110 10 Korek gwintowany DIN 910 10x1,0 5.8 VZ 1

FF002 11 Dichtring DIN 7603A 10X13,5X1 Cu 1

1243900 12 GETRIEBEDECKEL 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

DC030 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x20 8.8 VZ 1

FF013 15 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

1251900 16 ABTRIEBSWELLE 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

DM011 18 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

CA017 19 RI-KU-LA 625 6206 1

DF105 20 Ausgleichsscheibe 4759-3 30X35X0,5 ST 1

DF106 21 Ausgleichsscheibe 4759-3 30X35X1 ST 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ślimak rozsiewający (ETB-011587)

Strona 135 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DL102 22 SI-RG 472 62X2 FST 1

FA029 23 Wellendichtring SIRI B1SL 30X62X 7 1

FA023 24 Gamma-Ring RB 30X47X4,5 1

DM008 25 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 32 C45+C 1

1254900 26 SCHUTZKAPPE PA6 SCHWARZ 1

DL044 27 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

DC038 29 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 8.8 VZ 1

DF351 30 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 31 SECHSKANTMUTTER M8 1

1247900 32 KEGELRAD 1

DM010 33 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 36 C45+C 1

FA029 34 Wellendichtring SIRI B1SL 30X62X 7 1

DL086 35 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

DL102 36 SI-RG 472 62X2 FST 1

CA017 37 RI-KU-LA 625 6206 1

1245900 38 DISTANZBUCHSE I 1

DF105 39 Ausgleichsscheibe 4759-3 30X35X0,5 ST 1

DF106 40 Ausgleichsscheibe 4759-3 30X35X1 ST 1

1250900 41 DISTANZBUCHSE II 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do ślimaka rozsiewającego ZG-B (ETB-011588)

Strona 136 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zawieszenie do ślimaka rozsiewającego ZG-B (ETB-011588)

Strona 137 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1416900 0 SPRITZSCHUTZ RE. KPL. 1

1417900 0 SPRITZSCHUTZ LI. KPL. 1

2764100 1 HALTERUNG 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

0098100 5 6

DF043 6 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DF047 8 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

1158900 9 #TRAGBAND RE. KPL. **(11) 2

1159900 9 #TRAGBAND LI. KPL. (11) 2

1403900 9 TRAGBAND M.TASCHE 2

DC093 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 11 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DC095 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x35 8.8 VZ 1

1404900 13 SCHWENKARM RE. 1

1405900 14 SCHWENKARM LI. 1

CH010 15 Star-Nyliners DI=20 1

1406900 16 BOLZEN 28X72 2

DG021 17 Splint ISO 1234 5,0X 36 St A2G 1

0333100 18 4

1407900 21 SPANNLASCHE 25X6X105 4

DB060 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 12x45 8.8 VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zawieszenie do ślimaka rozsiewającego ZG-B (ETB-011588)

Strona 138 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1408900 23 DISTANZROHR 4

DE082 24 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

1165900 25 DRAHTSEIL 2

1409900 26 #STUETZE KPL. (11) 2

1410900 29 SPANNSCHLOSS M12X500 2

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

DA038 31 Śruba oczkowa DIN 444LB 12LHx220 4.6 VZ 1

DA037 32 Śruba oczkowa DIN 444LB 12x220 4.6 VZ 1

0502210 33 2

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

NML 38 Brak możliwości dostawy 1

1420900 39 HALTEWINKEL (11) 2

1421900 40 HALTESCHIENE (11) 2

1422900 41 #SCHMUTZFAENGER 1EINLAGE 2

DA061 42 Śruba z łbem stożkowym 8x20 8.8 VZ 1

DF351 43 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 44 SECHSKANTMUTTER M8 1

DA053 45 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x20 4.6 VZ 1

DF353 46 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 47 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama nośna (1/2) (ETB-011589)

Strona 139 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama nośna (1/2) (ETB-011589)

Strona 140 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1424900 2 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

1009800 3 KNEBELSCHRAUBE M12 (B10) 4

DE015 4 Ringmutter DIN 582 M12 C15E A2G 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

1429900 9 GELENKWELLE RE. 6-8M 1

1187900 10 GELENKWELLE LI. 1

DI049 11 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

CH011 13 STAR-NYLINER 25 1

DL039 14 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

DI051 16 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 1

DG019 17 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

3232100 18 FEDERHAKEN 5

DF094 19 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DL163 20 SI-RG 471 25X1,2 (B01) 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

DC097 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama nośna (1/2) (ETB-011589)

Strona 141 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF047 24 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

DF352 25 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 26 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DM011 28 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C 1

DI049 29 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

1433900 30 FEDERHEBEL 1

DC097 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 1

DE082 32 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

1431900 33 FEDERLASCHE 1

DF094 34 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DG019 35 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

1177900 37 ZUGFED 5,0X30,0X260 5

1185000 39 EINLAUFTRICHTERSIEB 1

DG045 40 FED-STE 1WD-3 ABGEW. 1

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

1435900 42 RIEGELFEDER 30X3X225 (11) 1

1436900 43 FEDERVERSTAERKUNG (11) 1

DE014 44 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 1

1438900 45 DISTANZBUCHSE 17X3X10 1

DA119 46 Śruba z łbem walcowy ISO 4762 10x30 8.8 1

DA083 47 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama nośna (1/2) (ETB-011589)

Strona 142 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF032 48 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE032 49 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DG037 50 FED-STE 2WD-3 (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama nośna (2/2) (ETB-011590)

Strona 143 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama nośna (2/2) (ETB-011590)

Strona 144 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DL188 0 Passscheibe DIN 988 22X 30X1 1

DI054 0 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 0 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

1374900 0 DISTANZBUCHSE I 1

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

1221900 1 SCHNECKE KURZ RE. 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

1222900 3 FUEHRUNGSSPITZE 22X70 2

DI080 5 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 6 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI053 7 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

1226900 10 STREUMULDE 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

1226900 12 STREUMULDE 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

EF047 14 RING 4X 25 GESCHW. (B01) 1

0969410 14 ZUGFED 2,5X22,5X 60,5 1

1223900 15 SCHIEBER KZ.KPL. 2

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

DF047 18 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

DE038 19 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama nośna (2/2) (ETB-011590)

Strona 145 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1211900 21 VERSTELLHEBEL 2

DG075 22 Klappstecker 4X27 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

0187400 24 2

1224900 25 SCHIEBER I 165MM S6 2

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

AP280 32 SCHLAUCH DN 45X400 NYL-SPI. 1

1445900 33 # EINZELSTUTZEN I KPL. 2

DD009 34 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 7046-1 6x10 H 4.8 VZ 1

DF353 35 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 36 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011591)

Strona 146 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011591)

Strona 147 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1197900 1 AUSLEGER 1

1198900 2 AUSLEGER 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

1378900 4 LAGERLASCHE LI.KPL.(11) 1

DA086 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 1

DF036 6 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE032 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1196900 9 SCHUTZKAPPE F. AUSLEGER (11) 1

DA083 10 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 1

DF032 11 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

ID024 12 Kapstostopfen 1

1217900 13 SCHNECKE 1

1216900 14 SCHNECKE LANG LI. F. 6-8M 1

DI080 15 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 16 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI049 17 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DI054 17 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 17 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL034 17 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 2

DL039 17 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011591)

Strona 148 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1387900 17 DISTANZBUCHSE 1

1388900 17 ENDWELLE 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

CA016 20 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1

DL099 21 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

1388900 22 ENDWELLE 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

DL039 25 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

DI049 27 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

CG017 29 SCHMIERNIPPEL 71412 AS 8X1 (B01) 1

CH008 29 Gleitlager D=22/25 L=20 1

DI054 29 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 29 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL188 29 Passscheibe DIN 988 22X 30X1 2

FA025 29 Dichtring G 22X28X4 2

1372900 29 SCHWENKLAGER 1

NML 29 Brak możliwości dostawy 1

1374900 29 DISTANZBUCHSE I 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011591)

Strona 149 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1389900 32 SCHWENKGLEITLAGER 1

1372900 33 SCHWENKLAGER 1

0913500 34 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 1

CH008 35 Gleitlager D=22/25 L=20 1

FA025 36 Dichtring G 22X28X4 1

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

DL188 38 Passscheibe DIN 988 22X 30X1 1

1374900 39 DISTANZBUCHSE I 1

DI080 40 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 41 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011592)

Strona 150 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011592)

Strona 151 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

EF047 6 RING 4X 25 GESCHW. (B01) 1

0969410 6 ZUGFED 2,5X22,5X 60,5 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DF047 10 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

DE038 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1211900 13 VERSTELLHEBEL 1

DG075 14 Klappstecker 4X27 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

0187400 16 1

1208900 17 #SCHIEBER II 165MM S6 1

AP280 21 SCHLAUCH DN 45X400 NYL-SPI. 11

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

AP280 23 SCHLAUCH DN 45X400 NYL-SPI. 1

1445900 25 # EINZELSTUTZEN I KPL. 1

DD009 26 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 7046-1 6x10 H 4.8 VZ 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011592)

Strona 152 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF353 27 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 1

DE025 28 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011593)

Strona 153 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011593)

Strona 154 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

1378900 4 LAGERLASCHE LI.KPL.(11) 2

DA086 5 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 1

DF036 6 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE032 7 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

CH011 9 STAR-NYLINER 25 1

1392900 10 GELENKLAGER 2

1393900 11 GELENKBOLZEN 2

DI031 12 Spannstift ISO 8752 5X 36 St 1

1399900 13 UMLENKHEBEL 4

DF094 14 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

DG019 15 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

1177900 16 ZUGFED 5,0X30,0X260 4

1394900 17 TRANSPORTAUFLAGE 2

DA083 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 1

DF032 19 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DG052 20 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

1394900 21 TRANSPORTAUFLAGE 2

DA083 22 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x20 8.8 VZ 1

1408900 23 DISTANZROHR 4
www.R

OLTRONIK
.P

L



Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011593)

Strona 155 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1397900 24 DR-SEIL D= 7 L= 900 2

0087100 25 4

DF043 26 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 27 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1398900 28 SEILLASCHE 25X6X85 4

NML 29 Brak możliwości dostawy 1

NML 30 Brak możliwości dostawy 1

DI080 31 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DI054 32 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI049 33 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

DI054 33 Spannstift ISO 8752 6X 50 St 1

DI080 33 Spannstift ISO 8752 10X 50 St 1

DL034 33 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 2

DL039 33 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

1387900 33 DISTANZBUCHSE 1

1388900 33 ENDWELLE 1

NML 34 Brak możliwości dostawy 1

NML 35 Brak możliwości dostawy 1

CA016 36 Rillenkugellager DIN 625 6205 2RS 1

DL099 37 Sicherungsring DIN 472 52X2 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011593)

Strona 156 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NML 38 Brak możliwości dostawy 1

NML 39 Brak możliwości dostawy 1

1388900 40 ENDWELLE 2

DL039 41 PA-SHB 988 26X 37X1 DC01C490 (B01) 1

NML 42 Brak możliwości dostawy 1

DI049 43 SPN-STI 8752 6X 36 ST (B03) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011594)

Strona 157 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011594)

Strona 158 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1364900 1 MULDE 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

1366900 3 STREUMULDE NACKT RE. 1

1367900 4 STREUMULDE NACKT LI. 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

EF047 6 RING 4X 25 GESCHW. (B01) 1

0969410 6 ZUGFED 2,5X22,5X 60,5 1

1368900 7 SCHIEBER III 82,5 MM S8 2

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

DF047 10 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

DE038 11 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

1211900 13 VERSTELLHEBEL 2

DG075 14 Klappstecker 4X27 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

0187400 16 2

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

AP280 23 SCHLAUCH DN 45X400 NYL-SPI. 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zasłona przeciwpyłowa (ETB-011595)

Strona 159 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zasłona przeciwpyłowa (ETB-011595)

Strona 160 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1260900 1 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1261900 2 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1262900 3 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1263900 4 STAUBSCHUTZBEHANG 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

1411900 6 VERLAENGERTER 1

1412900 7 VERLAENGERTER 1

1413900 8 VERLAENGERTER 1

1414900 9 VERLAENGERTER STAUBSCHUTZ 1

1264900 10 STAUBSCHUTZBEHANG tylko dla ślimaka
rozrzutnika 8m nr
10-13

1

1265900 11 STAUBSCHUTZBEHANG 1

1266900 12 VERL.STAUBSCH. 1

1267900 13 VERL.STAUBSCH. 1

1310900 20 1

1311900 21 1

1312900 22 1

DC093 25 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 26 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 27 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

918366 28 SICHERUNGSSCHNUR 1

1315900 31 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zasłona przeciwpyłowa (ETB-011595)

Strona 161 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
1313900 32 BUCHSE 20X4X58 2

0959100 33 2

DE082 34 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 1

1314900 37 1

0082100 38 2

DF346 39 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

1175900 41 TRANSPORTAUFLAGE 1

1316900 44 MONTAGEWAGENERHOEHUNG 1

DC097 45 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 VZ 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sprzęgło do napędu od koła jezdnego (ETB-011596)

Strona 162 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sprzęgło do napędu od koła jezdnego (ETB-011596)

Strona 163 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DL012 1 STL-RG 705A 35 9SMNPB28 1

DA140 2 Śruba dociskowa ISO 4027 8x10 45H VZ 1

CA006 3 RI-KU-LA 625 6007 2RS/C3 SKF INA 1

DL102 4 SI-RG 472 62X2 FST 1

1015900 7 KETTENRAD 3/4"X13,5 Z=22 DI=62" 1

1019900 8 KUPPLUNGSHEBEL 1

DM016 9 Passfeder DIN 6885A 10X 8X 20 C45+C 1

DA161 10 Śruba dociskowa ISO 4029 8x16 45H VZ 1

3292200 13 ABSTECKBOLZEN KPL. 1

DG052 14 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

0024700 17 ZG-B 6000: Nr
17+18

1

ED017 18 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 ZG-B 6000: Nr
17+18

1

NML 22 Brak możliwości dostawy ZG-B 8000: Nr
22+23

1

ED017 23 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 ZG-B 8000: Nr
22+23

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (ETB-011597)

Strona 164 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (ETB-011597)

Strona 165 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1923000 0 BODENRADANTRIEB 1

1933000 0 BODENRADANTRIEB 1

2858100 2 TRAGRAHMEN 1

DC093 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 4 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 5 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DC128 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x50 8.8 VZ 1

2859100 9 ZWISCHENWELLE 1

0614300 10 2

CE066 11 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 SNR 4

DD170 12 Śruba blokująca 12x30 100 VZ 8

DC096 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 16

1006900 18 KETTENRAD 3/4ZOLL X13,5 (02) 2

DA161 19 Śruba dociskowa ISO 4029 8x16 45H VZ 1

2860100 20 DISTANZBUCHSE I 1

2861100 21 DISTANZBUCHSE II 48X4X12 1

DL092 22 SI-RG 471 40X1,75 (B01) 1

2862100 25 DOPPELKETTENRAD 1

0887100 26 1

0024700 27 1

ED025 28 ROL-KET 1644 47GL 1

ED017 29 VERB.GLIED M.FED-VERSCHL. 1644 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd od koła jezdnego (ETB-011597)

Strona 166 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1006900 32 KETTENRAD 3/4ZOLL X13,5 (02) 1

DA161 33 Śruba dociskowa ISO 4029 8x16 45H VZ 1

NML 36 Brak możliwości dostawy 1

DI017 37 Spannstift ISO 8752 4X 20 St 1

DC093 38 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF043 39 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DE038 40 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

2864100 41 ROLLENHALTER 1

DI020 42 SPN-STI 8752 4X 30 ST (B03) 1

1314400 43 SPANNROLLE 1

DF077 44 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

HA161 45 Zugfeder 3X24X137 1

2837100 48 SPANNROLLENSCHUTZ 1

DC063 49 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF346 50 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 51 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (rama odchylana) (ETB-011598)

Strona 167 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (rama odchylana) (ETB-011598)

Strona 168 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

2870100 1 SCHWENKRAHMEN 1

2871100 2 KETTENSCHUTZ 1

DC027 3 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DF351 4 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 5 SECHSKANTMUTTER M8 1

DC063 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF346 7 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 8 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2872100 11 SCHWENKBRUECKE 1

CG015 12 Schmiernippel 71412 AR 1/8 1

CH004 13 Gleitlager D=30/34 L=30 1

DI019 14 SPN-STI 8752 4X 28 ST (B03) 1

2873100 17 ANSCHLAG 1

DI017 18 Spannstift ISO 8752 4X 20 St 1

2869100 19 VERSTELLHEBEL 1

2875100 22 FLANSCHWELLE 1

DC066 23 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 VZ 1

DF346 24 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 25 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

2876100 28 EINSTELLROHR 1

CH004 29 Gleitlager D=30/34 L=30 1

DL087 30 Sicherungsring DIN 471 30X2 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Napęd od koła jezdnego (rama odchylana) (ETB-011598)

Strona 169 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
2868100 31 VERSTELLSTANGE L=260 ZG-B 1

0524200 32 1

1766800 33 LAGERBOLZEN 30X72 1

DE045 34 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 1

CG015 35 Schmiernippel 71412 AR 1/8 1

DL087 36 Sicherungsring DIN 471 30X2 1

2877100 39 ZUGFED 11,0X48,0X300 1

0161200 40 1

DE038 41 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DF085 42 SHB 7090 19X34X3 200HV 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (wałek koła jezdnego) (ETB-011599)

Strona 170 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd od koła jezdnego (wałek koła jezdnego) (ETB-011599)

Strona 171 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1933000 0 BODENRADANTRIEB [bez ilustracji] ZG-B
8000: Nr 30+31

1

2878100 1 BODENRADWELLE 40X475 ZG-B 1

0614300 2 1

DM030 3 Passfeder DIN 6885A 12X 8X 75 C45+C 1

CE066 4 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 SNR 2

DD170 5 Śruba blokująca 12x30 100 VZ 4

DC096 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x40 8.8 1

DL092 10 SI-RG 471 40X1,75 (B01) 1

1011900 13 BODENRAD (02) 1

DC060 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DL121 15 Stellring DIN 705A 40 9SMnPb28 1

1012900 19 HYD-ZYL E-30-100-240 (02/K5) 1

GC019 20 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM18x1,5-E VZ 1

GC024 21 Śrubunek kątowy L8 VZ 1

GC132 22 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L8xM14x1,5-E VZ 1

GD007 23 Wtyk SVK 7241-1A 12,5, gwint wewn. 18x1,5 1

GD008 24 Kołpak przeciwpyłowy 1

GB109 28 Wąż hydrauliczny DN06 L=3500 mm Tylko ZG-B 6000 1

GB118 31 Wąż hydrauliczny DN06 L=4250 mm 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki, osłony przeciwbłotne (ETB-011600)

Strona 172 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Błotniki, osłony przeciwbłotne (ETB-011600)

Strona 173 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1506800 0 ZWISCHENSTUECK 8

1500800 1 KOTFLUEGEL Błotniki do opon:
13.0/65-18;
15,5/55R 18 MPT

2

1503800 2 KOTFLUEGEL Błotniki do opon:
17,5; 18-19,5

2

1504800 3 KOTFLUEGEL Błotniki do opon:
20-20; 2000-20

2

1507800 4 KOTFLUEGEL Błotniki do opon:
600-26,5 nr 4-12

2

1501800 5 AUSLEGER F.KOTFLUEGEL RE. 2

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

DC093 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x30 8.8 VZ 1

DF352 8 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DF047 9 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

1505800 11 KOTFLUEGEL F.TANDEMACHSE 2

1497800 20 SCHMUTZFAENGER RE. Chlapacze nr 20-26 1

1498800 21 SCHMUTZFAENGER LI. 1

DC090 24 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x25 8.8 VZ 1

DF352 25 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DF047 26 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruszty sitowe, wzmocnienie krawędzi skrzyni (ETB-011601)

Strona 174 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruszty sitowe, wzmocnienie krawędzi skrzyni (ETB-011601)

Strona 175 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1264010 0 SIEBROSTE 1

1468900 0 KASTENRANDVERSTAERKUNG 1

2930100 0 KASTENRANDVERSTAERK.Z [bez ilustracji]
Zbrojenie krawędzi
skrzynki

1

2933100 0 KASTENRANDVERST. 1

1194000 1 SIEBROSTE Siebroste only ZG-B
6000

1

1130900 3 AUSSENSIEB 2

2850100 4 MITTENSIEB O.ST. 1

1131900 7 SIEBHALTERUNG Stary 1

2853100 7 SIEBHALTERUNG MITTE ZG-B Nowy 1

NML 7 Brak możliwości dostawy Nowy 1

NML 7 Brak możliwości dostawy Nowy 1

DC060 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DF346 9 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032 10 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DG052 11 FED-STE 11024 2WD-3,2 A4-50 1

1104000 14 SIEBROSTE Tylko ZG-B 8000: nr
14+15

1

1130900 15 AUSSENSIEB Poszczególne części
patrz POS. 7-11

3

1469900 33 2

2931100 33 AUSSENSCHIENE 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ruszty sitowe, wzmocnienie krawędzi skrzyni (ETB-011601)

Strona 176 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
2934100 33 AUSSENSCHIENE 2

1470900 34 2

2932100 34 INNENSCHIENE 2

2935100 34 INNENSCHIENE 2

DA086 37 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 8.8 VZ 1

DF032 38 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE081 39 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka z ramą odchylaną, z króćcem zasypowym (ETB-011602)

Strona 177 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka z ramą odchylaną, z króćcem zasypowym (ETB-011602)

Strona 178 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1694000 1 #0 ABDECKSCHWENKPLANE KPL. Plandeka uchylna z
ramą uchylną nr
1-36

1

1494000 2 #0 ABDECKSCHWENKPLANE 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

2912100 5 #VERBINDUNGSROHR KPL. (11) 3

2913100 6 VERBINDUNGSROHR L=4062 3

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

DC120 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x30 8.8 VZ 1

DF354 14 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

DA087 18 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 4.6 1

DF032 19 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE081 20 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

NML 23 Brak możliwości dostawy 1

DA061 24 Śruba z łbem stożkowym 8x20 8.8 VZ 1

DF020 25 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 26 SECHSKANTMUTTER M8 1

DE014 27 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Składana plandeka z ramą odchylaną, z króćcem zasypowym (ETB-011602)

Strona 179 / 180 MH380 |  A 18.09.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE081 28 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

DF032 29 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

1288900 32 SEILLASCHE FUER ZG 1

1289900 33 SICHERUNGSSEIL 1

DC128 34 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 16x50 8.8 VZ 1

DF077 35 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 1

DE006 36 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

1684000 42 ABDECKPLANE Plandeka obrotowa
pokryta z podporami
wypełniającymi nr
42-54

1

1064000 43 ABDECKPLANE 1

2918100 44 PLANE F.EINFUELLSTUTZEN 1

2919100 45 PLANE F.EINFUELLSTUTZEN 1

1276900 46 VERSTEIFUNG (02) 2

1277900 47 VERSTEIFUNG 2

1281900 50 KONSOLE F.PLANE 1

1282900 51 EINFUELLSTUTZEN-OBERTEIL 1

DB036 52 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x45 8.8 VZ 1

DE032 53 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

NML 54 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH380 |  A |  18.09.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	Wykaz części zamiennych ZG-B 6000/8000/10000 DE392(de) (MH380)
	Rama, szybkozłącze mechanizmu rozsiewającego, skrzynia (ETB-011544)
	Folie funkcyjne (ETB-011545)
	Zasuwa (ETB-011546)
	Wylot (ETB-011547)
	Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (1/2) (ETB-011548)
	Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AVE H 80 (2/2) (ETB-011549)
	Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER 80 (ETB-011550)
	Dyszel pociągowy z urządzeniem najazdowym AER H 80 (ETB-011551)
	Dyszel pociągowy do ZG-B 6000, 8000, 8000T, 10000, 10000T z hamulcem pneumatycznym, zaw. z linką hamulc. (ETB-011552)
	Wygięty dyszel pociągowy, dźwignia hamulca, system Mathiaut (tylko na rynek francuski i belgijski) (ETB-011553)
	Instalacja oświetleniowa (ETB-011554)
	Koło podporowe (ETB-011555)
	Zawieszenie do ZG-B 6000 i ZG-B 8000 (ETB-011556)
	Tandemowy agregat osiowy ATA 12 (rozstaw osi: 1250 mm) do osi STA 8x (ETB-011557)
	Tandemowy agregat osiowy ATA 8 (rozstaw osi: 990 mm) do osi: ZU 8, ER 6506, GSTKL 6006 (ETB-011558)
	Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000 m (ETB-011559)
	Oś hamowana Zapp STA 8x, hamulec 350 x 60, rozstaw kół 1850, 6 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000 T (ETB-011560)
	Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 6000 (ETB-011561)
	Oś hamowana Zapp STA 10x, hamulec 400 x 80, rozstaw kół 1850 mm, 8 otworów, 25 km/h do ZG-B 8000 (ETB-011562)
	Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (1/2) (ETB-011563)
	Oś hamow. Peitz SSERD 8008, 420x180, rozstaw kół 1980 mm, 8 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000 (2/2) (ETB-011564)
	Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (1/2) (ETB-011565)
	Marka osi Berg. Oś ham. RS 5508 420x120, rozstaw kół 1800 mm, 8 otworów, 80 km/h (2/2) (ETB-011566)
	Oś hamowana Zapp ZU 8, hamulec 400 x 80 mm, rozstaw kół 1750 mm, 6 otworów, 80 km/h do ZG-B 8000T (ETB-011567)
	Oś hamowana Peitz ER 8008, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1970 mm (ETB-011568)
	Oś hamowana Peitz ER 6506, Brem. 310 x 80 do ZG-B z automatyką cofania, rozstaw kół 1900 mm (ETB-011569)
	Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506 (ETB-011570)
	Oś toczna skrętna GST-K 6006 w połączeniu z osią hamowaną ER 6506, ogumienie (ETB-011571)
	Dwuobwodowy pneumatyczny układ hamulcowy (ETB-011572)
	Hydr. układ hamulcowy (wersja na rynek francuski) do osi STA 10 (ETB-011573)
	Wałek napędu głównego (ETB-011574)
	Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-1010 (ETB-011575)
	Wałek przekaźnikowy WWE 2300-SC15-1010 (wałek przekaźnikowy szerokokątny - akcesoria specjalne) (ETB-011576)
	Wałek przekaźnikowy W 2300-SC15-710 (tylko na rynek angielski) (ETB-011577)
	Wałek przekaźnikowy W 2200-SC15-810 (ETB-011578)
	Przekładnia kątowa (ETB-011579)
	Napęd pośredni, napinacz łańcucha (ETB-011580)
	Taśma (1/3) (ETB-011581)
	Taśma (2/3) (ETB-011582)
	Taśma (3/3) (ETB-011583)
	Rolka sterująca (ETB-011584)
	Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (1/2) (ETB-011585)
	Dwutarczowy mechanizm rozsiewający (2/2) (ETB-011586)
	Ślimak rozsiewający (ETB-011587)
	Zawieszenie do ślimaka rozsiewającego ZG-B (ETB-011588)
	Rama nośna (1/2) (ETB-011589)
	Rama nośna (2/2) (ETB-011590)
	Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011591)
	Wysięgnik do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011592)
	Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (1/2) (ETB-011593)
	Wysięgnik końcowy do ślimaka rozsiewającego (2/2) (ETB-011594)
	Zasłona przeciwpyłowa (ETB-011595)
	Sprzęgło do napędu od koła jezdnego (ETB-011596)
	Napęd od koła jezdnego (ETB-011597)
	Napęd od koła jezdnego (rama odchylana) (ETB-011598)
	Napęd od koła jezdnego (wałek koła jezdnego) (ETB-011599)
	Błotniki, osłony przeciwbłotne (ETB-011600)
	Ruszty sitowe, wzmocnienie krawędzi skrzyni (ETB-011601)
	Składana plandeka z ramą odchylaną, z króćcem zasypowym (ETB-011602)


